
UCHWAŁA Nr 379 / 7966 / 17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 13 grudnia 2017r. 

 
w sprawie przyjęcia stanowiska w sprawie opinii i wniosków Komisji 

Sejmikowych i Radnych dotyczących projektu budżetu 
 Województwa Podkarpackiego na 2018 r. 

 
Na podstawie § 12 Uchwały Nr L/967/10 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 
Województwa Podkarpackiego zmienionej Uchwałą Nr XVI/263/11 z dnia 19 grudnia 
2011 r. oraz Uchwałą Nr XXIV/426/12 z dnia 27 sierpnia 2012 r. 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przyjmuje się stanowisko Zarządu Województwa Podkarpackiego w sprawie 

opinii i wniosków Komisji Sejmikowych i Radnych Sejmiku dotyczących projektu 

budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r. w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Stanowisko Zarządu Województwa Podkarpackiego, o którym mowa w ust. 1 

przedkłada się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 

do projektu uchwały Zarządu Województwa Podkarpackiego w sprawie 
przyjęcia stanowiska w sprawie opinii i wniosków Komisji Sejmikowych 
i Radnych dotyczących projektu budżetu Województwa Podkarpackiego  

na 2018 r. 
 
 

Wypełniając obowiązek wynikający z § 12 Uchwały Nr L/967/10 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej Województwa Podkarpackiego Zarząd Województwa Podkarpackiego 

opracował stanowisko w sprawie zgłaszanych opinii i wniosków o zmiany projektu 

uchwały budżetowej. Stanowisko zostanie przekazane Sejmikowi Województwa. 

 

 


